
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

 

a fémkereskedelmi tevékenységről szóló 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet módosításáról  

 

 

A Kormány a fémkereskedelemről szóló 2013. évi CXL. törvény 15. § (7) bekezdés d)-f), h), j) és n) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) A fémkereskedelmi tevékenységről szóló 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 

443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet] 3. § (6) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

[A Fémtv. 3. § (6) bekezdésében meghatározott külön igazolás tartalmazza:] 

„a) a közszolgáltatást nyújtó gazdálkodó szervezet, illetve hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

résztevékenységet végző koncesszori alvállalkozó megnevezését, azonosító adatait; ” 

 

(2) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 3. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(7) A Fémtv. 3. § (6) bekezdése szerinti írásbeli szerződés a telephely fenntartása nélkül működő 

fémkereskedővel, koncesszori fémkereskedővel nem köthető.” 

 

2. § 

 

A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 4. §-a a következő (1c) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1c) A fémkereskedelmi engedélyesnek a koncesszori fémkereskedelmi engedély iránti kérelmet 

a fémkereskedelmi engedély módosítása iránti kérelem adattartalmával együtt kell benyújtani.” 

 

3. § 

 

A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 6. §-a a következő (5a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5a) Az engedélyező vámszerv a koncesszori fémkereskedelmi engedély 

a) visszavonásával és a tevékenység megszűnésével vagy megszüntetésével, illetve  

b) időbeli hatályának lejártával  

egyidejűleg 30 napos határidő tűzése mellett felszólítja a koncesszori fémkereskedőt az engedély 

visszavonásakor vagy időbeli hatályának lejártakor készleten lévő a hulladékgazdálkodási 

intézményi résztevékenység körébe tartozó, hulladéknak minősülő fémkereskedelmi 

engedélyköteles anyagok – hulladékgazdálkodási koncessziós társaság által kijelölt másik 



koncesszori fémkereskedő részére történő – átadására vagy más, koncesszori fémkereskedelmi 

engedéllyel rendelkező telephelyen történő tárolásra.” 

 

 

 

4. § 

 

(1) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A tevékenységi biztosíték összege – a (2)-(4) bekezdésben meghatározott eltéréssel – 

fémkereskedő esetén telephelyenként 5 millió forint, koncesszori fémkereskedő esetén 

telephelyenként 2,5 millió forint. A több telephellyel rendelkező fémkereskedőnek, illetve 

koncesszori fémkereskedőnek a tevékenységi biztosítékot legfeljebb 25 millió forint összegben 

kell nyújtania. A biztosítéki összeg számításakor a fémkereskedő és a koncesszori fémkereskedő 

telephelyek együttes számát kell figyelembe venni. A telephely fenntartása nélkül folytatható 

fémkereskedelmi, valamint koncesszori fémkereskedelmi tevékenység esetében a biztosíték 

összege 10 millió forint.” 

 

(2) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 8. §-a a következő (7a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(7a) A 4. § (1c) bekezdése szerinti koncesszori fémkereskedelmi engedély iránti kérelem 

elbírálása során a tevékenységi biztosíték összegének meghatározásakor a fémkereskedő 

tevékenységi biztosítékára vonatkozó (2)-(7) bekezdés szerinti szabályokat is alkalmazni kell.” 

 

5. § 

 

A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 15. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A hulladékgazdálkodási koncessziós társaság a hulladékgazdálkodási intézményi 

résztevékenység körébe tartozó, hulladéknak minősülő fémkereskedelmi engedélyköteles anyag 

tekintetében kifizetett ellenérték vonatkozásában legkésőbb a tárgyhónapot követő hónap második 

munkanapjáig a 15. melléklet szerinti adattartamú adatszolgáltatást teljesít a NAV illetékes 

vármegyei (fővárosi) adó- és vámigazgatósága részére.” 

 

6. § 

 

(1) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 18. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1a) Ha ugyanazon a helyrajzi számon fémkereskedelmi engedélyköteles tevékenységre 

engedélyezett telephely és koncesszori fémkereskedelmi engedélyköteles tevékenységre 

engedélyezett telephely is található, a vázlatrajzon az (1) bekezdésben meghatározottaknak 

megfelelőn egyértelműen elkülönítve és beazonosítva kell jelölni az egyes engedélyköteles 

tevékenységekhez kapcsolódó tárolóhelyiségeket és tárolóhelyeket.” 

 

(2) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 18. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A fémkereskedő a vegyes fémként nyilvántartásba vett fémkereskedelmi engedélyköteles 

anyag (3) bekezdés szerinti szétválogatása során azonosított, a hulladékgazdálkodási intézményi 

résztevékenység körébe tartozó, hulladéknak minősülő fémkereskedelmi engedélyköteles anyagot 

legkésőbb a (3) bekezdés szerinti határidő leteltét követő ötödik naptári napig – a 



fémkereskedelmi hatóság egyidejű tájékoztatása mellett – átadja koncesszori fémkereskedőnek 

vagy áttárolja a koncesszori fémkereskedelmi engedéllyel rendelkező telephelyére.” 

 

 

 

7. § 

 

A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 30. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„30. § 

 

A Fémtv.-nek a koncesszori fémkereskedelmi tevékenység bevezetésének átmeneti időszakára 

vonatkozó rendelkezései alapján koncesszori fémkereskedelmi engedélyt kérelmező köteles a 

kérelem elbírálásáig változatlan feltételekkel folytatható tevékenysége során átvett, a 

hulladékgazdálkodási intézményi résztevékenység körébe tartozó, hulladéknak minősülő 

fémkereskedelmi engedélyköteles anyagokat a koncesszori fémkereskedelmi engedély kiadását 

követően a koncesszori készletnyilvántartásába átvezetni.” 

 

8. § 

 

(1) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

(2) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

(3) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

 

(4) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 5. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

 

(5) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 6. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

 

(6) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 9. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

 

(7) A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet a 7. melléklet szerinti 15. melléklettel egészül ki. 

 

9. § 

 

A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 

1. 2. § 1. pontjában a „felvásárlását” szövegrész helyébe a „felvásárlását, átvételét” szöveg, 

2. 2. § 5. pontjában és 3. § (12) bekezdés b) pontjában a „fémkereskedelmi engedély” szövegrész 

helyébe a „fémkereskedelmi engedély vagy koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

3. 2. alcím címében a „fémkereskedőnek” szövegrész helyébe a „fémkereskedőnek vagy 

koncesszori fémkereskedőnek” szöveg, 

4. 3. § (2) bekezdésében a „20–23. és 28. pontja” szövegrész helyébe a „20–23., 28., 31. és 32. 

pontja” szöveg, 

5. 3. § (4) bekezdésében a „közszolgáltatást nyújtó szervezet a Fémtv. 3. § (6) bekezdésében” 

szövegrész helyébe a „közszolgáltatási résztevékenységet végző koncesszori alvállalkozó a 

Fémtv. 3. § (6) és (6a) bekezdésében” szöveg, 

6. 3. § (5) bekezdésében a „(6) bekezdése” szövegrész helyébe a „(6) vagy (6a) bekezdése” 

szöveg és az „értékesítések” szövegrész helyébe az „értékesítések, illetve átadások” szöveg, 



7. 3. § (5) bekezdésében, 3. § (6) bekezdés b) pontjában és 3. § (12) bekezdés b) pontjában a 

„fémkereskedő” szövegrész helyébe a „fémkereskedő vagy koncesszori fémkereskedő” 

szöveg, 

8. 3. § (6) bekezdés nyitó szövegrészében a „(6) bekezdésében” szövegrész helyébe a „(6) és (6a) 

bekezdésében” szöveg, 

9. 3. § (9) bekezdésében a „fémkereskedőre” szövegrész helyébe a „fémkereskedőre, illetve 

koncesszori fémkereskedőre” szöveg, 

10. 3. § (9) bekezdésében „fémkereskedők” szövegrész helyébe a „fémkereskedők, illetve a 

koncesszori fémkereskedők” szöveg, 

11. 3. § (9) bekezdésében, 8. § (2) bekezdésében, 5. alcím címében, 12. § (3) bekezdésében, 13. § 

(1), (5) és (6) bekezdésében, 14. § (1) és (2) bekezdésében, 15. § (1) bekezdés nyitó 

szövegrészében, 15. § (4) bekezdésében, 16. § (1) bekezdésében, 17. § (3) és (6) 

bekezdésében, 18. § (1)-(3) bekezdésében, 19. § (2) bekezdésében, 20. § (2) bekezdésében, 

21. § (2) és (4) bekezdésében, 22. § (1) bekezdésében, 23. § (2) bekezdésében, 24. §-ában és 

27. § (6) bekezdésében a „fémkereskedő” szövegrész helyébe a „fémkereskedő, illetve 

koncesszori fémkereskedő” szöveg  

12. 3. § (13) bekezdés b) pontjában az „a fémkereskedő” szövegrész helyébe az „a fémkereskedő 

vagy a koncesszori fémkereskedő” szöveg, 

13. 4. § (1) bekezdésében, 6. § (2) bekezdésében és 9. § (9) bekezdésében a „fémkereskedelmi 

engedély” szövegrész helyébe a „fémkereskedelmi engedély, illetve a koncesszori 

fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

14. 4. § (2) bekezdés b) pontjában és 6. § (2) bekezdésében a „fémkereskedő” szövegrész helyébe 

a „kérelmező” szöveg, 

15. 4. § (2) bekezdés e) pontjában az „a fémkereskedő” szövegrész helyébe az „az” szöveg, 

16. 5. § (5) bekezdésében  

16.1. a „fémkereskedelmi engedélyt” szövegrész helyébe a „fémkereskedelmi, illetve a 

koncesszori fémkereskedelmi engedélyt” szöveg, 

16.2. az „engedélybe” szövegrész helyébe az „engedélybe, illetve a koncesszori 

fémkereskedelmi engedélybe” szöveg,  

16.3. az „engedélyhez” szövegrész helyébe az „engedélyhez, illetve a koncesszori 

fémkereskedelmi engedélyhez” szöveg, 

16.4. a „tevékenység” szövegrész helyébe a „tevékenység, a koncesszori fémkereskedőnek a 

koncesszori fémkereskedelmi tevékenység” szöveg, 

17. 6. § (1) bekezdésében az „a fémkereskedelmi” szövegrész helyébe az „az” szöveg, 

18. 6. § (3) bekezdésében  

18.1. az „A fémkereskedelmi engedély” szövegrész helyébe az „A fémkereskedelmi engedély, 

illetve a koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

18.2. az „a fémkereskedelmi engedély” szövegrész helyébe az „a fémkereskedelmi engedély, 

illetve a koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

18.3. a „fémkereskedőnek” szövegrész helyébe a „kérelmezőnek” szöveg és 

18.4. az „eredeti fémkereskedelmi engedély” szövegrész helyébe az „eredeti fémkereskedelmi 

engedély, illetve az eredeti koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

19. 6. § (4) bekezdésében a „fémkereskedelmi engedélyt” szövegrészek helyébe a 

„fémkereskedelmi engedélyt, koncesszori fémkereskedelmi engedélyt” szöveg, 

20. 6. § (5) bekezdés záró szövegrészében a „visszavonásakor” szövegrész helyébe a 

„visszavonásakor vagy érvényességének lejártakor” szöveg, 

21. 8. § (2) bekezdésében a „fémkereskedelmi tevékenységét” szövegrész helyébe a 

„fémkereskedelmi, illetve koncesszori fémkereskedelmi tevékenységét” szöveg,  

22. 9. § (2) bekezdésében a „fémkereskedőnek” szövegrész helyébe a „fémkereskedőnek vagy a 

koncesszori fémkereskedőnek” szöveg 



23. 9. § (10) bekezdésében a „fémkereskedőt” szövegrész helyébe a „fémkereskedőt, illetve 

koncesszori fémkereskedőt” szöveg, 

24. 11. § (3) bekezdés nyitó szövegrészében, 13. § (1) és (3) bekezdésében, 15. § (2) 

bekezdésében, 16. § (2) bekezdésében, 19. § (1) bekezdésében és 20. § (1) bekezdésében a 

„fémkereskedőnek” szövegrész helyébe a „fémkereskedőnek, illetve koncesszori 

fémkereskedőnek” szöveg, 

25. 12/A. §-ában a „fémkereskedő” szövegrész helyébe a „fémkereskedő, illetve a telephely 

fenntartása nélkül koncesszori fémkereskedelmi tevékenységet végző koncesszori 

fémkereskedő” szöveg, 

26. 13. § (1) bekezdésében a „fémkereskedelmi” szövegrész helyébe a „fémkereskedelmi, illetve 

koncesszori fémkereskedelmi” szöveg, 

27. 13. § (2) bekezdésében a „fémkereskedelmi engedély” szövegrész helyébe a 

„fémkereskedelmi engedély, a koncesszori fémkereskedőnek a koncesszori fémkereskedelmi 

engedély” szöveg, 

28. 13. § (4) bekezdésében az „A fémkereskedő” szövegrész helyébe az „A fémkereskedő, illetve 

koncesszori fémkereskedő” szöveg és a „telephelyén” szövegrész helyébe a „telephelyén, 

illetve koncesszori fémkereskedő a koncesszori fémkereskedelmi telephelyén” szöveg, 

29. 13. § (7) bekezdésében, 20. § (17) bekezdésében és 27. § (2) és (5) bekezdésében a 

„fémkereskedő” szövegrészek helyébe a „fémkereskedő, illetve koncesszori fémkereskedő” 

szöveg, 

30. 14. § (3) bekezdésében az „engedélyben” szövegrész helyébe az „engedélyben, illetve 

koncesszori fémkereskedelmi engedélyben” szöveg, 

31. 20. § (1) bekezdésében az „adás-vétel” szövegrész helyébe az „adás-vétel vagy átadás-átvétel” 

szöveg, 

32. 20. § (5) és (8) bekezdésében a „képviselő” szövegrész helyébe a „koncesszori fémkereskedő 

vagy ezek képviselője” szöveg, 

33. 20. § (6) és (9) bekezdésében a „képviselőt” szövegrész helyébe a „koncesszori 

fémkereskedőt, vagy ezek képviselőjét” szöveg, 

34. 20. § (6) bekezdésében a „fémkereskedőt haladéktalanul” szövegrész helyébe a 

„fémkereskedőt, illetve a koncesszori fémkereskedőt haladéktalanul” szöveg, 

35. 20. § (7) bekezdésében a „fémkereskedőn” szövegrész helyébe a „fémkereskedőn, illetve a 

koncesszori fémkereskedőn” szöveg, 

36. 20. § (18) bekezdésében a „fémkereskedő informatikai” szövegrész helyébe az „a 

fémkereskedő, illetve koncesszori fémkereskedő informatikai” szöveg, 

37. 22. § (1) bekezdésében a „beszerzés” szövegrész helyébe a „beszerzés vagy koncesszori 

fémkereskedőtől történő átvétel” szöveg, 

38. 27. § (1) bekezdésében a „fémkereskedők” szövegrész helyébe a „fémkereskedők vagy 

koncesszori fémkereskedők” szöveg, 

39. 27. § (2) bekezdésében a „fémkereskedőé” szövegrész helyébe a „fémkereskedőé, illetve a 

kiállító koncesszori fémkereskedőé” szöveg, 

40. 1. melléklet 12. pontjában a „gépjármű/haszongépjármű” szövegrész helyébe az „a 31. pont 

szerinti jellemzőkkel rendelkező fémhulladék kivételével a gépjármű/haszongépjármű” 

szöveg, 

41. 1. melléklet 14. pontjában az „alkatrészei” szövegrész helyébe az „alkatrészei, földgáz építési 

vezeték, berendezés és alkatrész” szöveg, 

42. 2. és 3. melléklet címében a „fémkereskedelmi engedély” szövegrész helyébe a 

„fémkereskedelmi engedély, illetve koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg, 

43. 2. mellékletében a „fémkereskedelmi tevékenyég” szövegrész helyébe a „fémkereskedelmi, 

illetve koncesszori fémkereskedelmi tevékenység” szöveg, 



44. 2 melléklet II. pont 7. alpontjában és 13. melléklet I. pont 4. alpontjában a „felvásárolható” 

szövegrész helyébe az „átvehető vagy felvásárolható” szöveg, 

45. 3. mellékletében a „FÉMKERESKEDELMI” szövegrész helyébe a „FÉMKERESKEDELMI 

ÉS KONCESSZORI FÉMKERESKEDELMI” szöveg, 

46. 3. mellékletében a „fémkereskedelmi engedély" szövegrészek helyébe a fémkereskedelmi 

vagy koncesszori fémkereskedelmi engedély” szöveg,  

47. 3. melléklet 3. pontjában a „fémkereskedelmi tevékenységet” szövegrész helyébe a 

fémkereskedelmi, illetve koncesszori fémkereskedelmi tevékenységet” szöveg, 

48. 3. melléklet 4. és 5. pontjában, 6. pont 6.2. alpontjában és 7. pont 7.1. és 7.2. alpontjában, 6. 

melléklet 1. pontjában, 9. melléklet 1. pontjában és 14. melléklet címében a „fémkereskedő” 

szövegrész helyébe a „fémkereskedő vagy koncesszori fémkereskedő” szöveg, 

49. 3. melléklet 5. pontjában „fémkereskedelmi tevékenység” szövegrész helyébe a 

fémkereskedelmi/koncesszori fémkereskedelmi tevékenység” szöveg, 

50. 3. melléklet 7. pontjában a „Fémkereskedő” szövegrész helyébe a „Fémkereskedő vagy 

koncesszori fémkereskedő” szöveg, 

51. 3. melléklet 7. pont 7.1. alpontjában a „4. §-ában” szövegrész helyébe a „4. §-ában, valamint a 

9/A. §-ában” szöveg, 

52. 4. melléklet címében a „fémkereskedelmi” szövegrész helyébe a 

„fémkereskedelmi/koncesszori fémkereskedelmi” szöveg, 

53. 4. melléklet 2. pontjában az „Eladói” szövegrész helyébe az „Eladói vagy átadói” szöveg, 

54. 4. melléklet 2. pont d, e), f) és j) alpontjában az „eladó” szövegrész helyébe az „eladó vagy 

átadó” szöveg, 

55. 4. melléklet 2. pont j) alpontjában a „vételár” szövegrész helyébe a „vételár vagy az 

ellenérték” szöveg, 

56. 4. melléklet 3. pontjában a „Vevői” szövegrész helyébe a „Vevői vagy átvevői” szöveg, 

57. 4. melléklet 3. pont d), e) és f) alpontjában a „vevő” szövegrész helyébe a „vevő vagy átvevő” 

szöveg, 

58. 5. melléklet 2. pont 2.1.1. és 2.1.9. alpontjában az „eladóktól” szövegrész helyébe az 

„eladóktól/átadóktól” szöveg, 

59. 5. melléklet 2. pont 2.2.1 és 2.2.8. alpontjában a „vevőknek” szövegrész helyébe a „vevőknek 

vagy átvevőknek” szöveg, 

60. 6. melléklet 2. pontjában az „értékesítő” szövegrész helyébe az „értékesítő, átadó” szöveg, 

61. 7. melléklet 2. pontjában a „Fémkereskedő/ Fémkereskedőnek” szövegrész helyébe a 

„Fémkereskedő, koncesszori fémkereskedő vagy fémkereskedőnek” szöveg, 

62. 9. melléklet 2. pontjában az „értékesítő” szövegrész helyébe az „értékesítő vagy átadó” 

szöveg, 

63. 9. melléklet 5. pontjában a „képezi.” szövegrész helyébe a „képezi és az nem minősül a 

hulladékról szóló törvény szerinti állami hulladékgazdálkodási közfeladattal érintett 

hulladéknak.” szöveg, 

64. 11. melléklet 2. pont c) alpontjában, 3. pont c) alpontjában és 4. pont c) alpontjában, 14. 

melléklet 1. pont c) alpontjában és 2. pont c) alpontjában a „fémkereskedelmi” szövegrész 

helyébe a „fémkereskedelmi vagy koncesszori fémkereskedelmi” szöveg, 

65. 14. melléklet címében a „nélkül fémkereskedelmi” szövegrész helyébe a „nélkül 

fémkereskedelmi vagy koncesszori fémkereskedelmi” szöveg, 

66. 14. melléklet 3. pont c) alpontjában a „fémkereskedelmi” szövegrészek helyébe a 

„fémkereskedelmi vagy koncesszori fémkereskedelmi” szöveg 

lép. 

 

10. § 

 



Hatályát veszti a 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 

a) 3. § (2) bekezdésében az „és 4. § (5)” szövegrész, 

b) 3. alcím címében a „fémkereskedő” szövegrész, 

c) 4. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében, 4. § (3) bekezdésében, valamint 5. § (2) és (3) 

bekezdésében a „fémkereskedelmi engedély iránti” szövegrész, 

d) 23. § (3) bekezdése, 

e) 31. §-a, 

f) 1. melléklet 12. pontjában a „bontási” szövegrész. 

 

11. § 

 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

12. § 

 

Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK európai 

parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

    miniszterelnök 

  



1. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 1. melléklete a következő 31. és 32. ponttal egészül ki: 

 

„31. a gépjárművezető ülésén kívül legfeljebb nyolc ülőhellyel rendelkező személygépkocsi (M1 

kategória), a legfeljebb 3,5 t műszakilag megengedett legnagyobb össztömeggel bíró tehergépkocsi 

(N1 kategória), valamint a háromkerekű gépjármű, kivéve a motoros tricikli (ideértve ezek 

alkatrészeit és anyagait) fémhulladéka 

32. katalizátor” 

  



2. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 2. melléklet I. 1. pontja a következő 1.10. és 1.11. 

alpontokkal egészül ki: 

 

„1.10. Koncesszori fémkereskedelmi tevékenység engedélyezésére irányuló kérelem esetén a 

kérelmező koncesszori alvállalkozói nyilvántartási száma: 

1.11. Koncesszori alvállalkozói szerződés érvényességi ideje:” 

  



3. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 3. melléklet 4. pontja a következő 4.7. és 4.8. alponttal 

egészül ki: 

 

„4.7. koncesszori alvállalkozói nyilvántartási száma: 

4.8. koncesszori alvállalkozói szerződés érvényességi ideje:” 

  



4. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 5. melléklet II.2. pont 2.1.11. alpont helyébe a következő 

rendelkezés lép és a II.2. pont a következő 2.1.12. alponttal egészül ki: 

 

„2.1.11. bevételezés átmeneti időszakból 

2.1.12. növekedés összesen” 

 

 

2. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 5. melléklet II.2. pont 2.2.10. alpont helyébe a következő 

rendelkezés lép és a II.2. pont a következő 2.2.11. alponttal egészül ki: 

 

„2.2.10. kiadás átmeneti időszakból 

2.1.11. csökkenés összesen” 

  



5. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 6. melléklete a következő 5a. ponttal egészül ki: 

 

„5a. Az átadó nyilatkozata: Alulírott, kijelentem, hogy a fentiek szerinti átadásra felkínált 

fémkereskedelmi anyag a saját tulajdonomat képezi és a hulladékról szóló törvény szerinti állami 

hulladékgazdálkodási közfeladattal érintett/ hulladékgazdálkodási közfeladattal nem érintett 

hulladéknak minősül.  

A fémkereskedelmi anyagnak a fenti kijelentéssel összhangban álló besorolását az alábbi listában a 

megfelelő kategóriánál „X” jelzéssel szükséges feltüntetni. 

 Építési- bontási hulladék 

 A kiterjesztett gyártó felelősségi rendszer hatálya alá tartozó termékek hulladékán kívüli 

gyártásközi hulladék 

 Elektromos, elektronikus berendezések hulladéka 

 Elem, akkumulátor hulladék 

 A gépjárművezető ülésén kívül legfeljebb nyolc ülőhellyel rendelkező személygépkocsi (M1 

kategória), a legfeljebb 3,5 t műszakilag megengedett legnagyobb össztömeggel bíró tehergépkocsi 

(N1 kategória), valamint a háromkerekű gépjármű, kivéve a motoros tricikli (ideértve ezek 

alkatrészeit - így különösen az abból származó elemet, akkumulátort - és anyagait) és az abból 

származó hulladék 

 Egyéb gépjárműbontásból származó hulladék 

 Csomagolási hulladék 

 Elkülönítetten gyűjtött intézményi hulladék 

 Egyéb a fentiek alá nem sorolható hulladék” 

 

2. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 6. melléklet 6. pontja helyébe a következő pont lép: 

 

„6. Vételár vagy ellenérték:” 

 

 

 

  



6. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

1. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 9. melléklete a következő 5a. ponttal egészül ki: 

 

„5a. Az átadó nyilatkozata: Alulírott, kijelentem, hogy a fentiek szerinti átadásra felkínált 

fémkereskedelmi anyag a saját tulajdonomat képezi és a hulladékról szóló törvény szerinti állami 

hulladékgazdálkodási közfeladattal érintett/ állami hulladékgazdálkodási közfeladattal nem érintett 

hulladéknak minősül. 

A fémkereskedelmi anyagnak a fenti kijelentéssel összhangban álló besorolását az alábbi listában a 

megfelelő kategóriánál „X” jelzéssel szükséges feltüntetni. 

 Építési- bontási hulladék 

 A kiterjesztett gyártó felelősségi rendszer hatálya alá tartozó termékek hulladékán kívüli 

gyártásközi hulladék 

 Elektromos, elektronikus berendezések hulladéka 

 Elem, akkumulátor hulladék 

 A gépjárművezető ülésén kívül legfeljebb nyolc ülőhellyel rendelkező személygépkocsi (M1 

kategória), a legfeljebb 3,5 t műszakilag megengedett legnagyobb össztömeggel bíró tehergépkocsi 

(N1 kategória), valamint a háromkerekű gépjármű, kivéve a motoros tricikli (ideértve ezek 

alkatrészeit - így különösen az abból származó elemet, akkumulátort - és anyagait) és az abból 

származó hulladék 

 Egyéb gépjárműbontásból származó hulladék 

 Csomagolási hulladék 

 Elkülönítetten gyűjtött intézményi hulladék 

 Egyéb a fentiek alá nem sorolható hulladék” 

 

2. A 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelet 9. melléklet 4. pontja helyébe a következő pont lép: 

 

„4. Vételár vagy ellenérték:” 

 

 

  



7. melléklet a .../2023. (…) Korm. rendelethez 

 

„15. melléklet a 443/2013. (XI. 27.) Korm. rendelethez 

 

A hulladékgazdálkodási koncessziós társaság által teljesítendő eseti adatszolgáltatás  

 

I. Főlap  

 

1. A hulladékgazdálkodási koncessziós társaság adatai 

1.1. neve 

1.2. adószáma 

1.3. székhelye 

2. A címzett szerv adatai 

2.1. A címzett szerv kódja 

2.2. A címzett szerv megnevezése 

2.3. Az adatszolgáltatással érintett időszak 

3. Adatszolgáltatásra vonatkozó adatok  

3.1. Hiánypótlás 

3.2. Javítás 

4. Az adatszolgáltatást nyújtó nyilatkozata:  

4.1. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

4.2. dátum 

4.3. Bejelentő azonosító  

 

II. Pótlap  

 

 A B C 

1 Fémkereskedelmi 

engedélyköteles anyag 

Vámtarifaszáma Kifizetett ellenérték  

(Ft/kg) 

2 Alumínium 7602  

3 Antimon 8110  

4 Bizmut 8106  

5 Cink 7902  

6 Cirkónium 8109  

7 Kadmium 8107  

8 Kobalt 8105  

9 Króm 8112  

10 Magnézium 8104  

11 Mangán 8111  

12 Molibdén 8102  

13 Nikkel 7503  

14 Ólom 7802  

15 Ón 8002  

16 Réz 7404  

17 Tantál 8103  



 A B C 

18 Titán 8108  

19 Vanádium 8112  

20 Vas 7204  

21 Wolfram 8101  

” 

 


